REFERENCIA  Transp NORTEÑO JR Mendoza Mendiola 836 Victoria

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60125 NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 1MM 100UNID. UND   60.00 5.30 318.00

SON:  TRESCIENTOS DIECIOCHO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        269.49

I.G.V. 18 %   S/        48.51

TOTAL  S/        318.00
CONSIDERACIONES GENERALES